

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
24	30.06.2020

## Севастопольская 105

№ п/п	Обоно-вание	Наименование работ и затрат	Кол-во *	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.	
				всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич
1	Цен		4	5	6	7	8	9	10	11	

Раздел 1: Сантехнические работы											
1	ТЕР16-07-005-1	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Кэф. к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэпр=1,15; Кэлпм=1,25)	32,56	70,17	4,25	2 586,24	2 046,72	172,89	5,01	187,55	0,00

ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы											
Прямые затраты по разделу в базовых ценах											
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы											
1	Зарплата		13000	0	165	0	2 587	2 047	173	187,55	0,00
2	Зарплата слесарь-сантехник		15000	187,55	165	17050			0	187,55	0,00
3	ЕСН			17050	30,20%	5149					
4	Услуги сторонних организаций (по факту)	Прил. № 1				90279					
5	Общеклассификационные расходы (по факту)	Прил. № 2				8285					
6	Стоимость материалов	Прил. № 3				0					
ВСЕГО:						120763					

Услуги сторонних организаций										
№ п/п	№ Договора	организация	сумма	Приложение № 1						
1		Транспортные расходы	300							
2	Окраска труб газопровода	Ремотделстрой	89979							
Всего:			90279							

Общеклассификационные расходы										
№ п/п	Прочие расходы	Наименование	сумма	Приложение № 2						
Всего:			8285							

Стоимость материалов										
№ п/п	наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	Приложение № 3				
Итого:		шт			0,00					



Директор ООО "Жилая сфера"

*[Handwritten signature]*

В.М.Ермакова

*[Handwritten signature]*

ПРОВЕРКА И ПРИЕМКА  
СТРОИТЕЛЬСТВА  
Проверено Технадзор  
20

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

## Севастопольская 105

Наименование документа	Дата составления
24	201

№	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		всего	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб.		
			всего	экс. маш		затр. тр. раб.	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ТЕР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,16	305,91 270,00	6,87 1,27	48,95	43,20	1,10 0,20	34,66 0,10	5,55 0,02
2	ТЕР16-04-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Козф. к расценке « ТЕР16-04-002-04 » (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлп=1,25; Кэлпр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,16	3 272,07 1 508,70	725,01 74,69	588,74	277,60	145,00 14,94	162,40 5,90	29,88 1,18
<b>ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал)</b>						<b>638</b>	<b>321</b>	<b>146</b>	<b>15</b>	<b>35,43</b> <b>1,20</b>

№	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		всего	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб.	
			всего	экс. маш		затр. тр. раб.	всего		
1	Зарплата	13000	0	165	0	321	146	15	35,43
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	35,43	165	3221	1801	19925		
3	ЕСН		3221	30,20%	973	700	13230		
4	Услуги сторонних организаций (по факту)		Прил. № 1		700	13230			
5	Общексплуатационные расходы (по факту)		Прил. № 2		13230				
6	Стоимость материалов		Прил. № 3		1801				
<b>ВСЕГО:</b>					<b>19925</b>				

№ п/п	Наименование	организация	сумма	
			сумма	Приложение № 1
1	Транспортные расходы		700	700
<b>Всего:</b>			<b>700</b>	<b>700</b>

№ п/п	Наименование	организация	сумма	
			сумма	Приложение № 2
1	Прочие расходы		13230	13230
<b>Всего:</b>			<b>13230</b>	<b>13230</b>

№ п/п	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
	Угольные шпатель	шт	4,00	28,50	114,00
	МФР 40	шт	6,00	15,60	93,60
	Муфта переходная 50/40	шт	2,00	38,00	76,00
	Хомут мет./э. компл. 40	шт	2,00	16,64	33,28
	Труба п/кдлн 40	мп	16,00	92,75	1 484,00
<b>Итого:</b>					<b>1 800,88</b>



Директор ООО "Жилищная сфера"

*[Handwritten signature]*

В.М.Ермакова

*[Handwritten signature]*

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА